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Tuomariraportin käsittelyohje, mikäli vesipallo-ottelun tuomarit raportoivat 
ottelutapahtumista tai otteluun kiinteästi liittyvistä tapahtumista ja jos seurauksena olevan 
rangaistuksen pituus on vähintään 2 ottelua tai enemmän. Kyseistä ohjetta voidaan 
käyttää myös vesipallo-ottelusta tai siihen kiinteästi liittyvän tapahtuman muun tahon 
vesipallon johtoryhmälle osoitetun raportin käsittelyssä. 
 
Sarjamääräyksissä olevat kohdat: 
 
A.14 SAKKO- JA RANGAISTUSMENETTELY 
A.14.2.2.  Ottelun tuomarilla ja otteluvalvojalla on aina oikeus pyytää kurinpidollisia 

toimenpiteitä vpjr:ltä koskien pelaajaa, toimitsijaa tai seuraa. 
A.14.2.3. Mikäli joku henkilö loukkaa tuomarin, otteluvalvojan tai toimitsijan fyysistä 

koskemattomuutta on hänelle annettava vähintään kahden ottelun peli- ja 
toimitsijakielto sekä tapahtunut on käsiteltävä viipymättä vpjr:ssä. Kyseisissä 
tapauksissa ottelun tuomarin tai otteluvalvojan on ilmoitettava asiasta 
kirjallisesti vpjr:lle. 

A.14.2.5  Rangaistulla henkilöllä on oikeus esittää näkemyksensä kirjallisesti vpjr:lle 2 
arkipäivän kuluessa pelistä, jossa rangaistus on annettu. 

A.14.3. Raakuudesta poistettu pelaaja saa aina vähintään yhden ottelun peli- ja 
toimitsijakiellon. Mikäli raakuus on ollut törkeää, voi tuomari turnauksissa 
antaa pelaajalle turnauksen loppuun ulottuvan peli- ja toimitsijakiellon. Yli 
yhden ottelun kestävä peli- ja toimitsijakielto on erikseen merkittävä ottelun 
pöytäkirjaan ja sen kopioihin. 

A.14.3.1.  Selvyyden vuoksi on kaikki raakuustapaukset merkittävä ottelun pöytäkirjaan. 
A.14.3.2.  Ottelun tuomariston (pääsääntöisesti raakuuden tuominnut tuomari) on 

kirjoitettava kustakin raakuustapauksesta raportti vpjr:lle viim. kolmen päivän 
kuluttua tapahtuneesta, vaikka lisärangaistuksia ei vaaditakaan. 

A.14.4.  Mikäli pelaaja poistetaan ottelusta saman sarjakauden aikana toisen 
raakuustapauksen johdosta, seuraa siitä vähintään kolmen ottelun peli- ja 
toimitsijakielto. Tällaisissa tapauksissa vpjr tai sen valtuuttaman toimielin 
ratkaisee tapauskohtaisesti lopullisen peli- ja toimitsijakiellon pituuden. 

 
Sarjamääräykset ovat tältä osin selvät. Näiden perusteella käsittelyprosessi toteutuu 
seuraavien askeleiden mukaan: (Pääsääntöisesti:  Tuomari lähettää raportin johtoryhmälle 
ja rangaistulla pelaajalla on oikeus esittää näkemyksensä kirjallisesti johtoryhmälle. 
Erillinen kolmijäseninen kurinpitoryhmä tekee esityksen mahdollisesta rangaistuksesta). 
 
Käsittelyprosessin kuvaus: 
 
Askel 1:  Tuomari lähettää kirjallisen raportin johtoryhmälle (A.14.3.2.). Pöytäkirjassa 

on merkintä raakuustapauksesta (A.14.3.1.). Tuomarin tulisi vielä ilmoittaa 
suullisesti valmentajalle ja pelaajalle, että asia menee johtoryhmän 
käsittelyyn. Tuomarin tulee esittää raporttinsa johtoryhmän käyttöön 
määräajassa, jotta tapahtuman käsittely voidaan aloittaa viipymättä. 

Askel 2:  Rangaistulla pelaajalla on oikeus esittää kirjallisesti oman näkemyksensä 
(A.14.2.5.). 

Askel 3:  Johtoryhmä käy läpi molemmat kirjalliset raportit. 
Askel 4:  Johtoryhmä toimittaa rangaistulle pelaajalle tuomariraportin. 
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Askel 5:  Rangaistulla pelaajalla on oikeus kommentoida raporttia ja täydentää omaa 
näkemystään. 

Askel 6:  Johtoryhmä siirtää käsittelyn kurinpitoryhmälle, joka tekee esityksen 
päätöksestä ja johtoryhmä tekee päätöksen. Päätös toimitetaan kirjallisesti 
tuomarille ja rangaistulle pelaajalle perustelujen kera. 

Askel 7:  Rangaistulla pelaajalla on oikeus valittaa Uimaliiton sääntövaliokuntaan. 
Askel 8:  Sääntövaliokunta ottaa kantaa johtoryhmän päätökseen (hylkää/vahvistaa). 
Askel 9:  Rangaistulla pelaajalla on oikeus valittaa tuomiostaan urheilijan 

oikeusturvalautakuntaan. 
Askel 10:  Tarvittaessa johtoryhmä esittää vastineen ja toimittaa kaikki käsittelyyn 

liittyvät dokumentit oikeusturvalautakunnalle 
Askel 11:  Urheilijan oikeusturvalautakunta ottaa kantaa tuomioon (hylkää/vahvistaa). 
 


